ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de  02/07/2007
Nomeia membro Representante Docente da COMISSÃO PRÓPRIA SETORIAL DE AVALIAÇÃO (CPSA) da Unidade–Campus Francisco Beltrão, da Universidade Paranaense - UNIPAR.

                O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando o disposto no Ofício da Direção Geral da Unidade – Campus de Francisco Beltrão datado de 27/06/2007, baixa o seguinte
ATO EXECUTIVO
Artigo 1.º - Fica nomeado membro Representante Docente da Comissão Própria Setorial de Avaliação (CPSA) – da Unidade – Campus de Francisco Beltrão o Professor SÉRGIO BUENO FERNANDES (M.F. n.º 4010), em substituição ao Professor Fábio Henrique Melati.
Parágrafo Único:
Competem ao professor ora designado as atribuições próprias de membro do colegiado de que fará parte.
Artigo 2.º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 02 de julho de 2007.

Dr. CANDIDO GARCIA
REITOR - UNIPAR